武汉建筑业协会文件
武建协〔2017〕7 号

关于四个分支机构更名的通知

各会员单位，各分支机构：

为适应中央关于商会协会与行政机关脱钩改革要求，更好开

展工作，结合协会实际，经研究，决定将由部分会员组成的专业

委员会更名为分会。具体如下：

武汉建筑业协会建筑工程检测试验工作委员会更名为武汉

建筑业协会建筑检测分会；

武汉建筑业协会建筑产业现代化工作委员会更名为武汉建

筑业协会装配式建筑分会；

武汉建筑业协会建筑工程招标管理工作委员会更名为武汉

建筑业协会建筑工程招标分会；

武汉建筑业协会智能建筑专业委员会更名为武汉建筑业协

会智能建筑分会。

更名后，其负责人职务名称相应地由主任、副主任改为会长、

副会长。

请有关分支机构做好更名工作，新印章由协会综合管理部统

一刻制发放、启用，原印章作废。

武汉建筑业协会

2017年 2月 15日

主送：各会员单位；协会秘书处；协会各分支机构

抄送：武汉市城乡建设委员会；武汉市民政局

武汉建筑业协会综合管理         2017 年 2 月 15 日印发